
Wyniki konkurencji

53. PZLA Mistrzostwa Polski U18
WŁOCŁAWEK, 28-30 lipca 2021

2000 m prz. M U18 SGF: MROCZYŃSKI Waldemar

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 97-07-18Rekord Polski(U18) 5:44.18

Bieg 1/2 Start: 21-07-29   20:39:26

1 651 Tomasz FIJAK 04-01-20 6:00.9413  PB   9MKS Żywiec(SL)

2 338 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 6:02.4112  PB   7RLTL Optima Radom(MZ)

3 84 Igor HAWEŁKO 04-03-17 6:02.7910  PB   6GKS Olimpia Grudziądz(KP)

4 333 Adam BAJORSKI 04-09-11 6:06.7611  PB   5RLTL Optima Radom(MZ)

5 2 Jakub MACIĄŻKA 05-09-13 6:23.965  PB   5niestowarzyszony(...)

6 112 Karol MAĆKOWSKI 04-05-11 6:25.083  PB   5MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

7 501 Adrian PEMPUŚ 05-11-18 6:27.459     4UKS Tempo 5 Przemyśl(PK)

8 274 Piotr TRZEBIŃSKI 04-02-22 6:29.038     4AKL Ursynów Warszawa(MZ)

9 259 Mateusz MARKOWIAK 05-04-08 6:29.092  PB   4UKS Czempion Bełchatów(LD)

10 216 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 6:31.257     3KS Żeglina Sieradz(LD)

11 154 Antoni STASZCZAK 05-08-03 6:34.851  PB   3LKS Znicz Biłgoraj(LU)

12 741 Fabian ŚWIĄTEK 04-06-08 6:36.076     3LKS Orkan Ostrzeszów(WP)

13 771 Norbert ŚLIWIŃSKI 04-03-31 6:50.994     PLKS Gwda Piła(WP)

1000m 651 3:01.23 (3:01.23)Tomasz FIJAK

Bieg 2/2 Start: 21-07-29   20:51:46

1 25 Gabriel SADOWSKI 05-07-22 6:29.0512  PB   4MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

2 806 Marcin BENDYK 04-09-23 6:32.509  PB   3KS AZS UWM Olsztyn(WN)

3 165 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 6:36.588  PB   3ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

4 602 Mikołaj FIJAŁKOWSKI 05-04-12 6:37.653  PB   3SKLA Sopot(PM)

5 124 Maksym BRODALA 05-01-18 6:40.8110  PB   2UKS Czapla Białe Błota(KP)

6 611 Oskar WĄSIK 05-02-19 6:40.917  PB   2SKS Sokół Malbork(PM)

7 275 Eryk URBAŃSKI 04-03-31 6:42.0811  PB   2AKL Ursynów Warszawa(MZ)

8 99 Michał KUNICKI 04-07-27 6:44.725  PB   2LUKS Start Nakło(KP)

9 528 Jakub STEFAŃCZYK 04-03-15 6:47.381  PB   KS Prefbet-Sonarol(PD)

10 508 Szymon BALCEWICZ 05-11-28 6:53.092  PB   KS Podlasie Białystok(PD)

11 83 Mikołaj WYSOCKI 05-09-20 6:55.034  PB   CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

12 541 Bartosz JAKUCEWICZ 05-05-15 7:03.326     UKS Technik Augustów(PD)

1000m 25 3:14.31 (3:14.31)Gabriel SADOWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec 6:00.941 9 PB   

2 Bieg 1 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 RLTL Optima Radom 6:02.412 7 PB   

3 Bieg 1 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz 6:02.793 6 PB   

4 Bieg 1 Adam BAJORSKI 04-09-11 RLTL Optima Radom 6:06.764 5 PB   

5 Bieg 1 Jakub MACIĄŻKA 05-09-13 niestowarzyszony 6:23.965 5 PB   

6 Bieg 1 Karol MAĆKOWSKI 04-05-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno 6:25.086 5 PB   

7 Bieg 1 Adrian PEMPUŚ 05-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 6:27.457 4    

8 Bieg 1 Piotr TRZEBIŃSKI 04-02-22 AKL Ursynów Warszawa 6:29.038 4    

9 Bieg 2 Gabriel SADOWSKI 05-07-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 6:29.051 4 PB   

10 Bieg 1 Mateusz MARKOWIAK 05-04-08 UKS Czempion Bełchatów 6:29.099 4 PB   

11 Bieg 1 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 KS Żeglina Sieradz 6:31.2510 3    

12 Bieg 2 Marcin BENDYK 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn 6:32.502 3 PB   

13 Bieg 1 Antoni STASZCZAK 05-08-03 LKS Znicz Biłgoraj 6:34.8511 3 PB   

14 Bieg 1 Fabian ŚWIĄTEK 04-06-08 LKS Orkan Ostrzeszów 6:36.0712 3    

15 Bieg 2 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 6:36.583 3 PB   

16 Bieg 2 Mikołaj FIJAŁKOWSKI 05-04-12 SKLA Sopot 6:37.654 3 PB   

17 Bieg 2 Maksym BRODALA 05-01-18 UKS Czapla Białe Błota 6:40.815 2 PB   

18 Bieg 2 Oskar WĄSIK 05-02-19 SKS Sokół Malbork 6:40.916 2 PB   

19 Bieg 2 Eryk URBAŃSKI 04-03-31 AKL Ursynów Warszawa 6:42.087 2 PB   

20 Bieg 2 Michał KUNICKI 04-07-27 LUKS Start Nakło 6:44.728 2 PB   

21 Bieg 2 Jakub STEFAŃCZYK 04-03-15 KS Prefbet-Sonarol 6:47.389  PB   

22 Bieg 1 Norbert ŚLIWIŃSKI 04-03-31 PLKS Gwda Piła 6:50.9913     

23 Bieg 2 Szymon BALCEWICZ 05-11-28 KS Podlasie Białystok 6:53.0910  PB   

24 Bieg 2 Mikołaj WYSOCKI 05-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6:55.0311  PB   

25 Bieg 2 Bartosz JAKUCEWICZ 05-05-15 UKS Technik Augustów 7:03.3212     

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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